[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

 24 сентября 2019

                                 №  1/4
станица Ивановская

О формировании постоянных комиссий
 Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии  с пунктом 8 статьи 24 Устава Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л:

1. Сформировать следующие постоянные комиссии Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района:

- комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи, законности охраны прав и свободы граждан, вопросам казачества;

- комиссия по вопросам сельского хозяйства, использования земли и охране природы;

- комиссия по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью;

- комиссия по строительству, транспорту, ЖКХ, бытовому и торговому обслуживанию и связи.

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района.

Комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи, законности охраны прав и свободы граждан, вопросам казачества:

          Олешко Татьяна Николаевна      - председатель председателя
Анистратенко Иван Васильевич –  зам.председателя комиссии;

Зубов Андрей Александрович

Чекайда Светлана Александровна

Кошевая Светлана Сергеевна

Комиссия по вопросам сельского хозяйства, использования земли и охране природы:

Мыцай Юрий Алексеевич – председатель комиссии;

Иванов Евгений Валерьевич – зам. председателя комиссии

Лысенко Сергей Григорьевич

Кравчук Виталий Григорьевич

Лигостай Василий Владимирович

Комиссия по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью:

Кольцов Александр Васильевич  – председатель комиссии;

Лопухова Татьяна Борисовна -  зам председателя.

          Шелудько Владимир Николаевич

          Капустьянова  Елена Владимировна

         Лысенко Алексей Сергеевич

Комиссия по строительству, транспорту, ЖКХ, бытовому и торговому обслуживанию и связи:

Шпилевой Василий Васильевич – председатель комиссии;

          Зубов Андрей Александрович
 - зам. председателя;

Хмель Александр Павлович

Очкалас Людмила Александровна

Смирнов Александр Валерьевич

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника общего отдела администрации Ивановского сельского поселения Красноармейского района Е.А.Дондук.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района                                                              В.Н. Шелудько

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

      А.А. Помеляйко